Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Homiliarium Pauli Diaconi - Cod. Aug. perg. 29

Paulus <Diaconus>

[S.l.], [3. Drittel des 9. Jh.]

Beatus Augustinus episcopus: sermo

[urn:nbn:de:bsz:31-20440](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-20440)

17^v tate mollita producat omne quod
parum est .7. Quam similitudinem
testamentorum . Ezechielem pro
ph&am arbitror perstrinxisse .
Cum dicit .7. Rotam in medio rotae
esse conexam .7. Harum igitur
molarum operatione . Idest noui
ac ueteris testamenti . hoc agit
sc&ia & eccl&ia cura per uigili . ut p&cc
catorum asperitate discussa . Ex
occultis cogitationibus medullam
mundi cordis eliciat . Et caelesti
bus mandatis mandata ex inti
mis spiritalia alimenta producat .
De quibus alimentis . Paulus apos
tolus ait . Lac uobis potum dedi
non escam .7. Et iterum . Persec
torum autem est solida esca . qui
propter habitum sensus & exercitios
habent . & reliqua . Ac spm nrm
omni humanitate purificans . Ue
lud similitudinem d&o offerre conten
dit . sicut dauid sc&ia ait .7. Sacri
cium d&o sps contribulatio .7. Tan
ta autem uelocitate circum fert
euangelium . Ut non nisi sapien
tes cursum eius intellegant .7.

Quem beatus paulus . Intellegens ait .
Ut sermochi currat . & clarificetur
innobis .7.

vii

**ITEM UNDE SUPRA .
SERMO BEATI AUGUS
TINI EPISCOPI .**

Quisunt in illa nocte duo
inl&to . & due molentes in
num . et duo in agro . de quibus
omnibus binis singuli assumen
tur . & singuli relinquentur .7.
Tria genera hominum hic uidentur
significari . Unum eorum . qui otii
& quietis eligunt . Neque nego
tius secularibus . Neque negotiis
ecclesiasticis occupati . quae illoru
quietes l&cti nomine significata est .7.
Alterum eorum qui in plebibus con
stituta reguntur ad octioribus .
Agentes ei quae sunt huius saeculi .
Quos & seminarum nomine signi
ficauit . quia consiliis ut dixi pen
torum regis expedit . Et molen
tes dixit . propter temporalium
negotiorum orbem atq; circuitum .
Quas tamen in uno molentes dixit .
In quantum de ipsis rebus & negotiis
suis praebent usibus ecclesiae .7.
Tertiam eorum . qui operantur in eccl
siae ministerio . tanquam in agro di
de qua agricultura . apostolus loquitur .
In his ergo tribus generibus . bina
sunt . rursus genera hominum in sin
gulis . & pro robore suarum uirium
discernuntur .7. Cum enim om
nes ad ecclesiae membra pertine
re uideantur . Ad ueniente tam
temptatione tribulationis . Et
& illis qui sunt in otio . Et & illis
qui sunt in negotiis saeculi . Et & illis